Quesito n. 1
In merito alla gara in oggetto riguardo la gategoria SIOS OS18-A essendo inferiore al 10% dell’importo a base di
appalto puo essere subappaltata al 100% anziché il 30% a ditte qualificate?

Risposta a quesito n. 1
Come indicato dal Comune di Agliana, il subappalto delle OS18-A non puo superare il 30%.

Quesito n. 2

Si chiede conferma che il sopralluogo obbligatorio possa essere effettuato, per conto del consorzio concorrente, da parte
del legale rappresentante, direttore tecnico o procuratore della impresa consorziata designata esecutrice dei lavori,
quest ‘ultimo munito di apposita delega rilasciata dal legale rappresentante del consorzio.

Si chiede, inoltre, se possa considerarsi soggetto ammesso a presenziare al sopralluogo, anche un soggetto dipendente,
munito di apposita delega rilasciata dal legale rappresentate dell impresa concorrente.

Risposta a quesito n.2
Entrambe le richieste sono accolte positivamente



